Willelmus filius Willelmi filii Arnoldi Tielkini hereditarium censum duorum et dimidii aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum seu alterius pagamenti eiusdem valoris (dg: solve) quem Johannes Gherijs promisit se daturum et soluturum primodicto Willelmo hereditarie nativitatis Johannis ex domo lapidea et area quondam Johannis Stierken sita in Buscoducis in vico Ortensi inter hereditatem quondam Godescalci de Bladi' ex uno et inter hereditatem Ziberti de (dg: Huculem ex alio) Hoculem ex alio atque ex attinentiis dicte domus et aree singulis et universis (dg: ?here) #et ex prato (dg: sito) dicti quondam [Johannis] Stierken sito retro dictam domum lapideam# prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Monic ad opus sui et ad opus Ghisberte sue uxoris filie Jordani filii Arnoldi Tielkini et ad liberorum' ab eisdem Johanne et Ghisberta pariter genitorum et generandorum cum litteris et jure promittens super (dg: ratam servare) omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod alter dictorum Johannis et Ghisberte dictum censum integraliter quamdiu vixerit possidebit post eorundem amborum decessum ad dictos eorum liberos genitos et generandos integraliter (dg: possidendum hoc tamen addito quod dictus Johannes) #devolvendum# et si contingat dictum Johannem Monic et Ghisbertam decedere sine prole legitima ab eis parite genita vel generanda superviva remanente extunc dictus census ad proximores heredes dicti Johannis Monic devolvetur hoc ?tamen addito (dg: q d) si contingat (verbeterd uit: contingt) dicto Johanni Monic advenire periculum seu infortunium captivitatis sui corporis et aliquod homicidium ab eodem Johanne perpetratum quod extunc dictus Johannes Monic 'Monic in hoc eventu poterit dictum censum vendere et alienare. Testes Erpe et Berwout datum supra.

BP 1180 p 271r 09 do 21-01-1395.

Voornoemde Willelmus zv Willelmus zv Arnoldus Tielkini droeg over aan voornoemde Johannes ~~Monic~~ tbv hem, zijn vrouw Ghisberta dv Jordanus zv Arnoldus Tielkini en hun gezamenlijke kinderen, een b-erfcijns van 4 oude schilden geld van Gent of ander pajment van dezelfde waarde, uit een b-erfcijns van 10 oude schilden voornoemd geld, welke cijns van tien oude schilden voornoemde Johannes Gerijs beloofd had aan voornoemde Willelmus, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, gaande uit een stenen huis²⁴ en erf van wijlen Johannes Stierken, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tegenover de Vismarkt, tussen erfgoed van wijlen Godescalcus van Bladel enerzijds en erfgoed van Zibertus van Hoculem anderzijds, en uit toebehoren van dit stenen huis, zowel aan deze als aan gene zijde van het water; {p.272v} met voorwaarde als in het vorige contract.